

Dodavatel : "ETNA" spol s r. o. zastoupení iGuzzini pro ČR Újezd 409/19 11800 Praha 1		Evidenční číslo dokladu: 1003024 Zakázka EPR0777 Adresát číslo: 2511 Regionální muzeum v Teplicích Příspěvková organizace Zámecké náměstí 517/14 41501 TEPLICE	
IČO : 45309621 DIČ : CZ45309621	Peněžní ústav ČSOB Praha 1, Na Příkopě 15 C Číslo účtu : 576671173/0300		
Objednávka č. 230/2023 Dodací list č. Zakázka č. 23/014038	IČO : 00083241 DIČ :		
regionální muzeum Teplice DČSLO DNE 11.2.2024 čís. RHP 0189/2024 Předáno k vyřízení: EO		Datum vystavení 14.02.2024 Dat.usk.zd.plnění 14.02.2024 Datum splatnosti 15.03.2024 Forma úhrady Příkaz k úhradě Konst. symbol 0008	



QR Platba+F

apsána 30. března 1992 v ORÚ MS v Praze, oddíl C, vložka 8234

Označení dodávky	Cena	Množství MJ	Základ DPH	DPH	DPH Kč	Celkem
Teplice, zámek - obnova expozičního osvětlení						
3.QG48.701.0 PALCO PICC.LED WARM WHIT.CRI	9 365,40	24 ks	224 769,60	21,0	47 201,62	271 971,22
POPL_EM RP elektrozařízení malé více než 500g	4,00	24 ks	96,00	21,0	20,16	116,16
3.MXC0.024.0 RIFRAT.DISTRIB.ELLITT.LARGA D	774,00	10 ks	7 740,00	21,0	1 625,40	9 365,40
3.MXW5.012.0 RIFLET.SPOT D=87 H=54 ALL.BRI	691,20	8 ks	5 529,60	21,0	1 161,22	6 690,82
3.MXW6.012.0 RIFLET.MEDIUM D=87 H=54 ALL.B	691,20	8 ks	5 529,60	21,0	1 161,22	6 690,82
3.MXW8.012.0 RIFLET.WIDEFLOOD D=87 H=53,7	691,20	8 ks	5 529,60	21,0	1 161,22	6 690,82
3.MXF6.004.0 ALETTE DIREZION.REGOLAB.PER	2 085,00	3 ks	6 255,00	21,0	1 313,55	7 568,55
3.MXF0.004.0 FRANGILUCE NIDO D'APE D=88 P	1 142,40	3 ks	3 427,20	21,0	719,71	4 146,91
Výměna svítidel v expozici (demontáž 24ks, montáž 24ks)						
	100,00	48 ks	4 800,00	21,0	1 008,00	5 808,00
Nasvícení výstavy	6 000,00	1 ks	6 000,00	21,0	1 260,00	7 260,00
Doprava	2 821,00	1 ks	2 821,00	21,0	592,41	3 413,41

Na základě rozhodnutí MŽP č.j.5139/ENV/720/05 je Etna s.r.o. zařazena do kolektivního systému EKOLAMP pod e.č.00289/05-ECZ.
 V tomto roce jsme plátcí DPH dle osvědčení o registraci č.: 4747/93/R, vydané Finančním úřadem pro Prahu 1.
 Za dodané obaly byl uhrazen poplatek na jejich zpětný odběr a využití do systému EKO-KOM ID: EK-F00020518.

	- základ daně -	----- daň -----	celkem s daní
bez daně	0,00	0,00	0,00
snížená sazba daně	0,00	0,00	0,00
základní sazba daně	272 497,60	57 224,51	329 722,11

Vystavil : Pavla Kovářová	Celkem : 329 722,11 Kč
	Zaokrouhlení -0,11 Kč
Razítko a podpis	Celkem k úhradě : 329 722,00 Kč